Inueniendum inde annuatim et sustentandum ipse et successores sui duas torchias cere

ponderis duodecim librarum cere in ecclesia predicta singulis diebus ad singular missas in

eadem celebratas ardentes ad elevacionem corporis Christi inperpetuum duraturas ; Ita,

videlicet, quod torchie predicte quolibet anno in vigilia Pasche none sint parate per visum

ballivornm dominorum de Middel Claydon quorumcunque et custodum operis ecclesie pre-

dicte qui pro tempore fuerint ; et quod de torchiis predictis in vigilia Pasche remanserit

eadem die predictis custodibus operis ecclesie predicte per predictum Thomam, &c. per

visum dictorum dominorum ballivorum sub pondere liberetur ; Ita quod per visum ipsius

Thome, &c. ac etiam dictorum dominorum ballivorum, inde faciant luminaria coram sancta

cruee, et beata Maria virgine, et alibi in ecclesia predicta prout salubrius videant expedire;

et quod ipsi custodes totam gutteram torchiarum predictarum ad luminaria predicta facienda

pro voluntate sua annuatim percipiant. Et si contingat prefatum Thomam vel ejus suc-

cessores cessare vel deficere in aliqua parte in predictis, &c. extunc lieeat mihi et heredi-

bus meis dominis, &c. predictum Thomam et ejus successores in predictis tofto et terris, &c.

distringere, et districtiones retinere quousque de omnibus defectis, &c. plenarie fuerit sa-

tisfactum. Ita tamen quod nullum jus terre predicte mihi vel heredibus meis ob defectu

servicii, &c. possit in futurum ; vel quod aliquis heredum meorum servicium predictum

potestatem habeat relaxandi. Et si contigat, quod absit, me vel heredes meos remissos vel

neggligentes esse in servicio torchiarum predictarum exigendo volo et concede quod qui-

libet parochianus predicte ville de Middel Claydon predictum Thomam vel &c. in predictis

tofto et terris nomine nostro distringere possit. Et quotienscunque contingerit eeclesiam

predictam fore vacantem volo et concedo pro me, &c. quod custodes operis ecclesie pre-

dicte eustodiam totius terre predicte habeant quousque rector ecclesie predicte predictis

dominis vel suis ballivis fecerit sacramentum fidelitatis ad servicia predicta facienda et

non ulterius eustodiam habeant ; Ita, videlicet, quod omnes custus, &c. per rectorem se-

cundum visum legalium hominum restituantur. Et ad hsec omnia fideliter facienda pre-

dictus Thomas mihi sacramentum fidelitatis super hoc facto fecit, et sic quilibet successoruni
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Sir l{ali»h did not live t(» witness the restcjratioii of the Whitting-